



carbon
studio

RAPORT OKRESOWY
Carbon Studio Spółka Akcyjna

III KWARTAŁ 2024 ROKU

Chorzów, 14 listopada 2024 r.

1. Informacje ogólne

1.1. Podstawowe informacje

Nazwa	Carbon Studio Spółka Akcyjna
Forma prawna	Spółka Akcyjna
Adres siedziby	ul. Brzozowa 30/7, 41-506 Chorzów
E-mail	contact@carbonstudio.pl
Strona internetowa	www.carbonstudio.pl
Nr KRS	0000731999
REGON	362444676
NIP	6272742836

1.2. Kapitał zakładowy Spółki

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 14.11.2024 r. wynosi 194.855,00 zł i dzieli się na:

- 1.167.500 akcji na okaziciela serii A,
- 107.500 akcji na okaziciela serii B,
- 63.750 akcji na okaziciela serii C,
- 127.500 akcji na okaziciela serii D,
- 30.000 akcji na okaziciela serii E,
- 452.300 akcji na okaziciela serii F

o wartości nominalnej 0,10 zł każda.

Uchwałą Nr 935/2024 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 18 lipca 2024 r. w sprawie wyznaczenia pierwszego dnia notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect akcji zwykłych na okaziciela serii F spółki określony został dzień 26 lipca 2024 roku jako dzień pierwszego notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect 452.300 (czterysta pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta) akcji zwykłych na okaziciela serii F spółki Carbon Studio S.A.

1.3. Władze Spółki

Organami Spółki są:

- Walne Zgromadzenie,
- Rada Nadzorcza,
- Zarząd.

1.3.1. Zarząd Spółki

Zarząd Spółki jest trzyosobowy. W jego skład wchodzi:

- Błażej Szaflik jako Prezes Zarządu,
- Aleksander Caban jako Członek Zarządu,
- Karolina Koszuta - Caban jako Członek Zarządu.

1.3.2. Informacje o zmianach w składzie Zarządu Spółki

W okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. nie wystąpiły zmiany w składzie Zarządu Spółki.

1.3.3. Rada Nadzorcza

Rada Nadzorcza sprawuje stały nadzór nad działalnością Spółki. W skład Rady Nadzorczej Spółki, wchodzi:

- Jakub Kabza jako Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- Remigiusz Kopoczek jako Członek Rady Nadzorczej,
- Bartosz Zieliński jako Członek Rady Nadzorczej,
- Andrzej Szurek jako Członek Rady Nadzorczej.
- Ani Sokołowska jako Członek Rady Nadzorczej

1.3.4. Informacje o zmianach w składzie Rady Nadzorczej

W dniu 11 lipca 2024 roku do siedziby Spółki wpłynęło oświadczenie Pana Tomasza Michalika, informujące o jego rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej, ze skutkiem na dzień 11 lipca 2024 roku.

W dniu 04 października 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie powołania Pani Ani Sokołowskiej na nowego Członka Rady Nadzorczej do pełnienia funkcji na okres wspólnej, pięcioletniej kadencji.

1.4. Zmiany w kapitale zakładowym

W okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. nie wystąpiły zmiany w kapitale zakładowym Spółki.

1.5. Akcje własne

Carbon Studio S.A. posiada 6 akcji własnych na okaziciela serii F w związku z rejestracją w dniu 24 kwietnia 2024 roku przez Sąd Rejestrowy zmian Statutu Emitenta wynikających z podjętych uchwał przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 grudnia 2023 roku, w tym rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta związanego z połączeniem Carbon Studio ze spółką Iron VR S.A.

W okresie od 01.07.2024 r. do 30.09.2024 r. Spółka nie nabywała akcji własnych.

2. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe

2.1. Bilans

AKTYWA	Stan na 30.09.2024	Stan na 30.09.2023
A. Aktywa trwałe	10 079 699,29	9 232 148,67
I. Wartości niematerialne i prawne	9 703 501,26	8 573 648,42
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	9 701 828,54	8 567 460,30
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 672,72	6 188,12
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	375 637,03	587 825,25
1. Środki trwałe	375 637,03	587 825,25
a. grunty (w tym prawo do użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c. urządzenia techniczne i maszyny	347 559,70	539 316,84
d. środki transportu	0,00	0,00
e. inne środki trwałe	28 077,33	48 508,41
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a. w jednostkach zależnych i współzależnych nie wycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0,00	0,00
b. w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach, których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
d. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00

V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	561,00	70 675,00
	1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	561,00	70 675,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B.	Aktywa obrotowe	4 318 587,88	6 732 986,29
I.	Zapasy	0,00	0,00
	1. Materiały	0,00	0,00
	2. Półprodukty	0,00	0,00
	3. Produkty gotowe	0,00	0,00
	4. Towary	0,00	0,00
	5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II.	Należności krótkoterminowe	800 634,45	491 234,68
	1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	3. Należności od pozostałych jednostek	800 634,45	491 234,68
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	698 341,78	218 020,38
	- do 12 miesięcy	698 341,78	218 020,38
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	62 553,35	189 463,77
	c. inne	39 739,32	83 750,53
	d. dochodzenie na drodze sądowej	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	22 973,10	32 097,94
	1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	22 973,10	32 097,94
	a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00

-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b.	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
-	udziały lub akcje	0,00	0,00
-	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
-	udzielone pożyczki	0,00	0,00
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c.	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	22 973,10	32 097,94
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	22 973,10	32 097,94
-	inne środki pieniężne	0,00	0,00
-	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 494 980,33	6 209 653,67
C.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM		14 398 287,17	15 965 134,96

PASYWA	Stan na	Stan na
	30.09.2024	30.09.2023
A. Kapitał (fundusz) własny	8 751 726,16	11 374 030,58
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	194 855,00	240 085,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	9 935 862,36	11 578 523,90
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	7 971 292,50	7 971 292,50
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	475 291,83	470 236,06
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	-1 868 667,71
VI. Zysk (strata) netto	-1 854 283,03	953 853,33
B. Kapitały mniejszości	0,00	0,00
C. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0,00	0,00
D. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	5 646 561,01	4 591 104,38
I. Rezerwy na zobowiązania	161,00	14 030,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	161,00	14 030,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	841 180,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	841 180,00	0,00
a. kredyty i pożyczki	841 180,00	0,00
b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e. inne	0,00	0,00

III.	Zobowiązania krótkoterminowe	2 361 719,80	1 520 372,29
	1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	a. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
	- do 12 miesięcy	0,00	0,00
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	b. inne	0,00	0,00
	3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 361 719,80	1 520 372,29
	a. kredyty i pożyczki	1 736 392,69	1 262 988,22
	b. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
	c. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
	d. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	375 271,93	220 364,44
	- do 12 miesięcy	375 271,93	220 364,44
	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
	e. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
	f. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
	g. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych tytułów publicznoprawnych	27 715,54	36 466,01
	h. z tytułu wynagrodzeń	221 786,02	0,00
	i. inne	553,62	553,62
	4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	2 443 500,21	3 056 702,09
	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	2 443 500,21	3 056 702,09
	- długoterminowe	0,00	0,00
	- krótkoterminowe	2 443 500,21	3 056 702,09
	PASYWA RAZEM	14 398 287,17	15 965 134,96

2.2. Rachunek zysków i strat

Rachunek zysków i strat		Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
		01.07.2024- 30.09.2024 PLN	01.07.2023- 30.09.2023 PLN	01.01.2024- 30.09.2024 PLN	01.01.2023- 30.09.2023 PLN
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	1 070 459,75	688 598,95	2 581 966,22	4 474 788,23
	- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	0,00	0,00	0,00	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 070 459,75	688 598,95	2 581 966,22	4 474 788,23
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
B.	Koszt działalności operacyjnej	1 928 751,63	907 008,64	5 211 901,96	3 438 578,19
	I. Amortyzacja	1 265 175,83	506 307,01	3 549 569,83	1 222 394,50
	II. Zużycie materiałów i energii	15 380,30	20 865,79	45 925,10	54 801,63
	III. Usługi obce	431 916,80	48 508,75	1 029 540,75	881 348,88
	IV. Podatki i opłaty, w tym:	10 843,60	17 946,29	60 597,46	61 403,39
	V. Wynagrodzenia	206 062,00	257 467,25	481 872,95	879 628,26
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	4 221,04	8 288,35	17 271,45	49 833,63
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	-4 847,94	47 625,20	27 124,42	289 167,90
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	-858 291,88	-218 409,69	-2 629 935,74	1 036 210,04
D.	Pozostałe przychody operacyjne	292 599,40	108 850,84	921 633,05	117 436,00
	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	491,87	3 000,00	5 899,09	3 000,00
	II. Dotacje	288 995,58	0,00	866 986,74	1 578,36
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne przychody operacyjne	3 111,95	105 850,84	48 747,22	112 857,64
E.	Pozostałe koszty operacyjne	21 851,24	2,72	29 192,66	90,35
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Inne koszty operacyjne	21 851,24	2,72	29 192,66	90,35
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	-587 543,72	-109 561,57	-1 737 495,35	1 153 555,69

G.	Przychody finansowe	53 081,63	1 323,23	53 083,29	2 672,76
	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
	a. od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	b. od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Odsetki, w tym:	0,00	1 322,20	0,00	2 666,07
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	V. Inne	53 081,63	1,03	53 083,29	6,69
H.	Koszty finansowe	54 740,10	-9 664,84	169 870,97	59 255,12
	I. Odsetki, w tym:	90 066,44	369,57	139 306,18	460,57
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne	-35 326,34	-10 034,41	30 564,79	58 794,55
I.	Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0,00	0,00	0,00	0,00
J.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H+/-I)	-589 202,19	-98 573,50	-1 854 283,03	1 096 973,33
K.	Odpis wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Odpis ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
M.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
N.	Zysk (strata) brutto (J-K+L+/-M)	-589 202,19	-98 573,50	-1 854 283,03	1 096 973,33
O.	Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	143 120,00
P.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
R.	Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
S.	Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
T.	Zysk (strata) netto (N-O-P+/-R)	-589 202,19	-98 573,50	-1 854 283,03	953 853,33

2.3. Rachunek przepływów pieniężnych

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.07.2024- 30.09.2024 PLN	Za okres 01.07.2023- 30.09.2023 PLN	Za okres 01.01.2024- 30.09.2024 PLN	Za okres 01.01.2023- 30.09.2023 PLN
A PRZEPLÝWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	-589 202,19	-98 573,50	-1 854 283,03	953 853,33
II. Korekty razem	3 441 523,35	3 616 686,14	3 857 320,98	3 587 420,77
1. Zyski (straty) mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Zyski (straty) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Amortyzacja	1 265 175,83	506 307,01	3 549 569,83	1 222 394,50
4. Odpisy wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Odpisy ujemnej wartości firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	159 084,72	0,00	159 084,72	0,00
8. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	4 638,11	0,00	5 169,28	0,00
9. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00	0,00
10. Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00	0,00	0,00
11. Zmiana stanu należności	-261 822,84	53 318,55	-106 843,16	383 676,05
12. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	137 296,12	-184 732,63	279 190,97	-91 490,56
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 137 151,41	3 435 923,81	-28 850,66	3 101 070,91
14. Inne korekty z działalności operacyjnej	0,00	-194 130,60	0,00	-1 028 230,13
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	2 852 321,16	3 518 112,64	2 003 037,95	4 541 274,10
B PRZEPLÝWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy	1 304,87	0,00	5 899,09	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 304,87	0,00	5 899,09	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00

długoterminowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	2 730 074,86	4 896 154,04	2 730 074,86	7 650 058,98
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 730 074,86	4 896 154,04	2 730 074,86	7 650 058,98
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 728 769,99	-4 896 154,04	-2 724 175,77	-7 650 058,98
C PRZEPLŹYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy	111 031,64	478 786,82	1 811 031,64	2 409 611,38
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	3 000,00
2. Kredyty i pożyczki	111 031,64	284 656,22	1 811 031,64	1 284 656,22
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	194 130,60	0,00	1 121 955,16
II. Wydatki	261 886,47	21 668,00	1 373 181,54	21 668,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	102 801,75	21 668,00	1 214 096,82	21 668,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	159 084,72	0,00	159 084,72	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-150 854,83	457 118,82	437 850,10	2 387 943,38
D PRZEPLŹYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III+/-B.III+/C.III)	-27 303,66	-920 922,58	-283 287,72	-720 841,50
E BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM:	-27 303,66	-920 922,58	-283 287,72	-720 841,50
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
F ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	50 276,76	953 020,52	306 260,82	752 939,44
G ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU	22 973,10	32 097,94	22 973,10	32 097,94
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00	0,00	0,00

2.4. Zestawienie zmian w kapitale własnym

Wyszczególnienie	Za okres	Za okres	Za okres	Za okres
	01.07.2024-30.09.2024 PLN	01.07.2023-30.09.2023 PLN	01.01.2024-30.09.2024 PLN	01.01.2023-30.09.2023 PLN
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu	9 347 120,12	11 547 910,96	10 977 780,45	10 527 392,31
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu, po korektach	9 347 120,12	11 547 910,96	10 977 780,45	10 527 392,31
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	194 855,00	240 085,00	237 085,00	237 085,00
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00	-42 230,00	3 000,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
- dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	45 230,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	45 230,00	0,00
- z tytułu sprzedaży udziałów	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	194 855,00	240 085,00	194 855,00	240 085,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	9 935 862,36	11 578 523,90	11 578 523,90	10 591 445,78
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	-1 642 661,54	987 078,12
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	2 077 808,79	0,00
- przeniesienie zysku z lat poprzednich	0,00	0,00	0,00	0,00
- połączenie Spółek Carbon i Iron	0,00	0,00	2 077 808,79	0,00
- kapitał mniejszości	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	9 935 862,36	11 578 523,90	9 935 862,36	11 578 523,90
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	481 483,60	545 542,94	405 550,64	487 662,41
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-6 191,77	-75 306,88	69 741,19	-17 426,35
a) zwiększenia (z tytułu)	-6 191,77	-70 125,61	69 741,19	0,00
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	-6 191,77	-70 125,61	69 741,19	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	5 181,27	0,00	17 426,35
- korekty aktualizującej wartość wg MSR	0,00	5 181,27	0,00	17 426,35
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	475 291,83	470 236,06	475 291,83	470 236,06
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	0,00	0,00	0,00

a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podwyższenie kapitału na akcje własne	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- w tym podwyższenie kapitału	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Różnice kursowe z przeliczenia	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	-1 311 064,53	-1 868 667,71
6.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
- korekty błędów	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
- podział zysku (na kapitał zapasowy)	0,00	0,00	435 147,25	987 078,12
- korekty konsolidacyjne związane ze sprzedażą akcji/udziałów Spółek zależnych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
6.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	1 868 667,71	1 311 064,53	1 868 667,71
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	1 868 667,71	1 311 064,53	1 868 667,71
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00	0,00
- korekta prezentacyjna	0,00	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	1 311 064,53	0,00
- połączenie Spółek Carbon i Iron	0,00	0,00	1 311 064,53	0,00
6.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 265 080,84	1 868 667,71	0,00	1 868 667,71
6.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	1 052 426,83	0,00	-1 868 667,71
7. Wynik netto	-589 202,19	-98 573,50	-1 854 283,03	953 853,33
a) zysk netto	0,00	-98 573,50	0,00	953 853,33
b) strata netto	589 202,19	0,00	1 854 283,03	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu	8 751 726,16	11 374 030,58	8 751 726,16	11 374 030,58
III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 751 726,16	11 374 030,58	8 751 726,16	11 374 030,58

Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości.

Niniejsze kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane przy zastosowaniu zasad rachunkowości, zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską oraz w zakresie wymaganym przez rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757).

3. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości

4. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego.

- 4.1. Przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki przyjęto zasady zgodne z ustawą o rachunkowości i wydanymi na jej podstawie przepisami wykonawczymi.
- 4.2. W sprawach nieuregulowanych przepisami ww. ustaw, zgodnie z polityką rachunkowości Spółka stosuje Krajowe Standardy Rachunkowości.
- 4.3. Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki są zgodne z ustawą o rachunkowości z 29 września 1994 r. z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 395 z późniejszymi zmianami - dalej "UoR", "ustawa o rachunkowości").

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany stosowanych zasad rachunkowości przyjętych przy sporządzaniu sprawozdania finansowego Spółki.

5. Do sporządzenia sprawozdania finansowego przyjęto następujące metody wyceny aktywów i pasywów.

Wycena aktywów i pasywów

5.1. Wycena aktywów trwałych

5.1.1. Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wycenia się w cenie nabycia lub wytworzone we własnym zakresie, po koszcie wytworzenia.

Spółka zalicza składniki aktywów o wartości początkowej do 10.000 zł do WNiP, wprowadza je do ewidencji bilansowej i odnosi jednorazowo w koszty amortyzacji w miesiącu oddania do użytkowania.

Składniki aktywów powyżej wartości 10.000 zł Spółka zalicza do wartości niematerialnych i prawnych jednocześnie wprowadzając je do ewidencji bilansowej i dokonując amortyzacji metodą liniową.

Wartości niematerialne i prawne o niskiej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000 zł, odnoszone są jednorazowo w koszty i ujmowane w ewidencji pozabilansowej. Odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje metodą liniową stosując stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

Zakończone prace rozwojowe Spółka amortyzuje stawką 33,33%, dla pozostałych środków trwałych i WNiP stosuje stawki amortyzacji zgodnie z klasyfikacją środków trwałych.

Wykazane w bilansie wartości niematerialne i prawne prezentowane są w wartości netto, tzn. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe. Natomiast dla celów bilansowych, na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto.

5.1.2. Zakończone i niezakończone prace rozwojowe

Wycena zakończonych i niezakończonych prac rozwojowych dokonywana jest po rzeczywiście poniesionych kosztach związanych z wykonaniem prac rozwojowych zarówno we własnym zakresie, jak i siłami obcymi. Tak ustaloną wartość w bilansie wykazuje się w wielkości pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne.

Do czasu zakończenia prowadzonych prac rozwojowych jednostka nie jest w stanie określić, czy poniesione koszty zostaną zakwalifikowane do wartości niematerialnych i prawnych, dlatego też do czasu zakończenia prac rozwojowych koszty tych prac są ujmowane na koncie 64-0 "Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów".

W momencie zakończenia prac rozwojowych, które dały zamierzony efekt gospodarczy, przekwalifikowuje się do wartości niematerialnych i prawnych i ujmuje na koncie 02 "Wartości niematerialne i prawne" (w analizie: Koszty zakończonych prac rozwojowych).

Jeśli prace rozwojowe zostały zakończone niepowodzeniem, czyli nie dały zamierzonych efektów albo zakończono je pozytywnym efektem, ale nie wdrożono z różnych przyczyn, to wówczas poniesione koszty odnosi się w ciężar konta 76-1 "Pozostałe koszty operacyjne" w okresie, w którym zostały zakończone.

W celu uznania kosztów zakończonych prac rozwojowych za wartości niematerialne i prawne, muszą one spełniać warunki określone w art. 33 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Koszty zakończonych prac rozwojowych prowadzonych przez jednostkę na własne potrzeby zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych, jeżeli:

- produkt lub technologia wytwarzania są ściśle ustalone, a dotyczące ich koszty prac rozwojowych wiarygodnie określone,
- techniczna przydatność produktu lub technologii została stwierdzona i odpowiednio udokumentowana i na tej podstawie jednostka podjęła decyzję o wytwarzaniu tych produktów lub stosowaniu technologii,

- koszty prac rozwojowych zostaną pokryte, według przewidywań, przychodami ze sprzedaży tych produktów lub zastosowania technologii.

5.1.3. Środki trwałe

Środki trwałe wycenia się w cenie nabycia lub w koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Składniki aktywów o wartości początkowej do 10.000 zł Spółka zalicza do środków trwałych, wprowadza je do ewidencji bilansowej i odnosi jednorazowo w koszty amortyzacji w miesiącu oddania do użytkowania. Składniki aktywów powyżej wartości 10.000 zł zalicza do środków trwałych, jednocześnie wprowadzając je do ewidencji bilansowej i dokonując amortyzacji metodą liniową. Środki trwałe o niskiej wartości początkowej, to znaczy poniżej 10.000 zł, odnoszone są jednorazowo w koszty i ujmowane w ewidencji pozabilansowej.

Odpisów amortyzacyjnych Spółka dokonuje metodą liniową, począwszy od miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania, stosując stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Wykazane w bilansie środki trwałe prezentowane są w wartości netto, tzn. w wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy umorzeniowe.

Natomiast dla celów bilansowych, na dzień bilansowy Spółka każdorazowo ocenia, czy wartość bilansowa wykazanych aktywów nie przekracza wartości przewidywanych przyszłych korzyści ekonomicznych. Jeśli istnieją przesłanki, które by na to wskazywały, wartość bilansowa aktywów jest obniżana do ceny sprzedaży netto.

5.1.4. Środki trwałe w budowie

Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu utraty wartości.

5.1.5. Inwestycje

Inwestycje Spółka wycenia według ceny nabycia, z uwzględnieniem odpisów z tytułu trwałej utraty wartości.

5.2. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Składnik aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ujmowany jest w odniesieniu do wszystkich ujemnych różnic przejściowych i niewykorzystanych strat podatkowych przeniesionych na lata następne, w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że zostanie dochód do opodatkowania, który pozwoli wykorzystać w/w różnice i straty.

Aktywa wyceniane są z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy składnik aktywów zostanie zrealizowany.

5.3. Wycena aktywów obrotowych

Rzeczowe składniki aktywów obrotowych - specyfika prowadzonej działalności nie wymaga gromadzenia zapasów rzeczowych składników majątku obrotowego. Zakupy materiałów biurowych są dokonywane w ilościach wynikających z bieżącego zużycia i są odnoszone w koszty na podstawie ich wartości, wynikającej z faktur zakupu.

5.4. Należności długoterminowe, krótkoterminowe i roszczenia

- W walucie krajowej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności, po uwzględnieniu odpisów aktualizujących.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem ostrożności, przy uwzględnieniu odpisów aktualizujących. W trakcie roku obrotowego należności w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Na dzień bilansowy należności zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

5.5. Inwestycje krótkoterminowe - środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

- Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej.
- Środki pieniężne w walutach obcych zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego obowiązującego dla danej waluty na dzień bilansowy.

5.6. Różnice kursowe

Różnice kursowe wycenia się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

5.7. Rozliczenia międzyokresowe

- Według kosztów faktycznie poniesionych, dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, odpisanych stosownie do upływu czasu.
- Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.
- Koszty poniesione dotyczące poszczególnych projektów księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.

5.8. Kapitały wycenia się następująco

- Kapitał podstawowy (akcyjny) — jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

- Kapitał zapasowy — wycenia się w wartości nominalnej.
- Kapitał rezerwowy - wycenia się w wartości nominalnej.

5.9. Rezerwa na odroczony podatek dochodowy

Rezerwa na odroczony podatek dochodowy wyceniana jest z zastosowaniem stawek podatkowych, które według uchwalonych do dnia bilansowego przepisów będą obowiązywać w okresie, gdy rezerwa zostanie rozwiązana.

5.10. Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

- W walucie krajowej - w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań.
- W walucie obcej - wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty z uwzględnieniem odsetek za zwłokę w zapłacie zobowiązań. W trakcie roku obrotowego zobowiązania w walucie obcej przelicza się na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury. Na dzień bilansowy zobowiązania zostały wycenione według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego dla danej waluty obowiązującego na ten dzień.

5.11. Różnice kursowe

Zasady przeliczania transakcji wyrażonych w walutach obcych przeprowadza się zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy o rachunkowości. Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze wprowadza się do ksiąg po ich przeliczeniu według kursu średniego ogłoszonego dla danej waluty przez NBP z dnia poprzedzającego dzień ich powstania.

5.12. Kredyty bankowe i pożyczki oraz zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu

W momencie początkowego ujęcia, kredyty bankowe i pożyczki są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania kredytu/pożyczki. Zobowiązania przeznaczone do obrotu są wyceniane według wartości godziwej. Zysk lub strata z tytułu przeszacowania do wartości godziwej są ujmowane w rachunku zysków i strat bieżącego okresu.

5.13. Aktywa finansowe

Aktywa finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to znaczy w wartości godziwej poniesionych wydatków.

Zobowiązania finansowe Spółka wprowadza do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustaleniu wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych uwzględnia się poniesione koszty transakcji.

Po początkowym ujęciu aktywa finansowe są zaliczane do jednej z czterech kategorii i wyceniane w następujący sposób:

- Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności - wycenia się według skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej. Skutki określonej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Pożyczki udzielone i należności własne - wycenia się w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej, niezależnie od tego, czy jednostka zamierza utrzymać je do terminu wymagalności, czy też nie. Należności o krótkim terminie wymagalności, dla których nie określono stopy procentowej wyceniane są w kwocie wymaganej zapłaty. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wysokość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny zalicza się odpowiednio do kosztów lub przychodów finansowych okresu sprawozdawczego, w którym nastąpiło przeszacowanie.
- Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży - wycenia się w wiarygodnie ustalonej wartości godziwej, bez jej pomniejszania o koszty transakcji, jakie jednostka poniosłaby zbywając te aktywa lub wyłączając je z ksiąg rachunkowych z innych przyczyn, chyba że wartość tych kosztów byłaby znacząca. Skutki okresowej wyceny aktywów finansowych przeznaczonych do sprzedaży zalicza się na kapitał z aktualizacji wyceny.

Zobowiązania finansowe, z wyjątkiem pozycji zabezpieczających, Spółka wycenia nie później niż na koniec roku sprawozdawczego w wysokości skorygowanej ceny nabycia, natomiast zobowiązania przeznaczone do obrotu oraz instrumenty pochodne o charakterze zobowiązań w wartości godziwej.

5.14. Organizacja rachunkowości i dokumentacji księgowej związanej z realizacją projektów współfinansowanych ze środków pomocowych

- Dla uzyskania lepszej przejrzystości i czytelności informacji o wykorzystaniu środków dotyczących projektów współfinansowanych ze środków pomocowych - dla kosztów i przychodów projektów wykorzystuje się podstawowy rachunek bankowy, chyba że wymagania umowy o współfinansowanie wymagają dla danego projektu rachunku bankowego wydzielonego tylko dla tego projektu.
- Księgi rachunkowe w zakresie projektów współfinansowanych ze środków pomocowych prowadzone są komputerowo. Wyodrębnienie ewidencji księgowej wszystkich realizowanych projektów uzyskuje się poprzez odpowiednio rozbudowane konta zespołu 6. Dokumenty dotyczące w całości poszczególnych projektów księgowane są w rejestrze zakupów i przechowywane łącznie z dokumentami do tego rejestru w dziale księgowości.

- Księgowania na poszczególne projekty dokonywane są według celu zakupu i opisu zamieszczonego na dokumencie przez osobę merytorycznie odpowiedzialną za dany projekt. Kopie dwustronne tych dokumentów przekazywaną są koordynatorom projektów, którzy następnie sporządzają kolejne kopie dołączane do wniosków o płatność — zgodnie z wymogami umowy dotyczącymi danego projektu.
- Wyodrębnieniu podlegają zapisy księgowe dotyczące realizowanych projektów, zgodnie z wymogami zawartymi w umowach lub innych dokumentach, w których określono obowiązek wydzielenia zapisów księgowych dotyczące danego projektu.
- Każdy projekt księguje się na konto rozliczenia międzyokresowe kosztów stosownie do potrzeb działań, których projekt dotyczy.
- Przychody dotyczące projektów ujmuje się w księgach rachunkowych wg metody memoriałowej; podstawą ujęcia przychodów jest wniosek o płatność, przekazany do Instytucji wdrażającej.
- Dla zachowania współmierności przychodów i kosztów, wpłaty dotyczące poszczególnych projektów ujmuje się na koncie rozliczeń międzyokresowych przychodów.

6. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

Zdarzenia w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

7. Wypłacone dywidendy (w ujęciu łącznym lub w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykle i pozostałe akcje).

Zdarzenia w okresie sprawozdawczym nie wystąpiły.

8. Komentarz emitenta na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale

W trzecim kwartale 2024 roku Carbon Studio S.A. („Carbon Studio”) osiągnęła przychód ze sprzedaży w wysokości 1 070 459,75 zł, w porównaniu do 688 598,95 zł w analogicznym okresie poprzedniego roku. Łączne przychody spółki za trzy kwartały 2024 roku wyniosły 2 581 966,22 zł, co stanowi spadek w porównaniu do analogicznego okresu roku ubiegłego, kiedy przychody sięgnęły 4 474 788,23 zł. Główną przyczyną tego spadku są opóźnienia w realizacji kluczowych etapów projektów, które spółka prowadzi we współpracy z partnerami biznesowymi, takimi jak Kepler Interactive, Vertigo Games oraz Meta. Opóźnienia te wynikają z konieczności dostosowania harmonogramów prac do wymagań partnerów oraz pojawiających się wyzwań organizacyjnych i technicznych, które często wpływają na tempo prac nad projektami. W branży gier komputerowych tego typu przesunięcia są niestety powszechnym zjawiskiem. Złożoność procesów produkcyjnych, liczne współzależności między poszczególnymi etapami oraz konieczność elastycznego reagowania na zmiany ze strony partnerów sprawiają, że przewidywanie dokładnych terminów realizacji oraz przychodów jest coraz trudniejsze. Działalność w tym sektorze wymaga zdolności do adaptacji w dynamicznie zmieniającym się środowisku. Tego rodzaju wyzwania są integralną częścią pracy nad projektami w branży gier, a w szczególności w branży gier VR, gdzie każda zmiana może wpływać na finalne wyniki finansowe.

Warto zauważyć, że choć takie przesunięcia mogą mieć negatywny wpływ na bieżące wyniki, są one częścią naturalnych procesów, które umożliwiają osiągnięcie wysokiej jakości produkcji i długofalowy sukces w branży. Spółka pozostaje w ścisłym kontakcie z partnerami, aby skutecznie zarządzać harmonogramami i minimalizować potencjalne opóźnienia, a jednocześnie pracuje nad realizacją założonych celów strategicznych, które pozwolą na wzrost przychodów w kolejnych okresach.

Analizując przychody Carbon Studio za trzeci kwartał 2024 roku, można zauważyć, że sprzedaż wydanych tytułów utrzymuje się na stabilnym poziomie. Jest to szczególnie istotne osiągnięcie, zważywszy na fakt, że trzeci kwartał tradycyjnie bywa najtrudniejszym okresem sprzedażowym na rynku gier. Pomimo tej sezonowej tendencji, spółka odnotowała solidne wyniki sprzedaży, które są efektem konsekwentnego zainteresowania graczy naszymi flagowymi produkcjami. Na stabilność przychodów znacząco wpłynęła stała sprzedaż popularnych tytułów z serii The Wizards, które są dostępne na platformach Meta Quest, PC VR i PS VR2. Seria jest już dobrze zakorzeniona na rynku, przyciąga zarówno nowych, jak i powracających graczy, co pozwala utrzymać zainteresowanie i generować stabilne przychody na kilku kluczowych platformach VR. Dodatkowo, spółka utrzymała solidny poziom sprzedaży gier Crimen - Mercenary Tales, Mindset oraz Hunt Together, dostępnych na Steam i Meta Quest. Każdy z tych tytułów zyskał swoje grono odbiorców, co sprawia, że pomimo sezonowego spowolnienia, wyniki sprzedażowe pozostały na zadowalającym poziomie. Takie rezultaty są wynikiem zaangażowania studia w dostarczanie wysokiej jakości treści i doświadczeń, które odpowiadają oczekiwaniom graczy na różnych platformach. Podsumowując, stabilność przychodów Carbon Studio w trzecim kwartale 2024 roku świadczy o skutecznej strategii dywersyfikacji portfolio oraz zdolności do utrzymania zainteresowania graczy nawet w trudniejszych okresach sprzedażowych. W kontekście sezonowych wyzwań na rynku gier, jest to znaczące osiągnięcie, które potwierdza potencjał i odporność produktów spółki na wahania rynkowe.

W maju Carbon Studio S.A. ogłosiło rozpoczęcie procesu certyfikacji gier Hunt Together oraz Crimen - Mercenary Tales na platformę Sony PS VR2. Spółka prowadziła intensywne działania związane z tym procesem. Proces certyfikacji gry Crimen - Mercenary Tales został pozytywnie zakończony i premiera gry w wersji na platformę PS VR2 odbyła się 13 września 2024 roku. Gra została udostępniona w regionach SIEE [Europa] oraz SIEA [Ameryka Północna]. Crimen – Mercenary Tales w wersji na platformę PS VR2 jest pierwszą grą, w której Emitent pełnił rolę zarówno developera jak i wydawcy Gry. Emitent wyraża nadzieję, że wprowadzenie gry na Sony PS VR2 będzie miało istotny wpływ na wyniki finansowe firmy. Premiera na nowej platformie otwiera przed Carbon Studio S.A. możliwości dotarcia do szerszego grona graczy oraz zwiększenia sprzedaży, co może znacząco przyczynić się do wzrostu przychodów i umocnienia pozycji Spółki na rynku gier VR. Spółka liczy na wzrost zainteresowania grą wśród nowych i wiernych graczy, dla których opracowała wiele niespodzianek. Dla graczy korzystających z PC VR oraz PS VR2 przygotowano szereg usprawnień, w tym dynamiczne oświetlenie, tekstury w rozdzielczości 4K, metaliczne efekty na broniach i zagęszczenie siatek w modelach 3D, które sprawiają, że gracze w jeszcze bardziej sugestywny sposób zanurzają się w scenierię krwawych bitew toczonych w XVII-wiecznej Europie. W dniu premiery na platformie PS VR2 gra Crimen – Mercenary Tales otrzymała również aktualizacje na wszystkich platformach, na których jest już dostępna dla graczy (Meta Quest, Meta Rift i Steam). Produkcja uzyskała ulepszony balans walki z przeciwnikami, tryb dla posiadaczy gogli Meta Quest 3, który poprawia ostrość obrazu dzięki

zwiększeniu gęstości pikseli, ulepszoną grafikę z między innymi większą ilością roślin, korektę błędów oraz kompleksową optymalizację.

W dniu 17 września 2024 roku Spółka otrzymała oficjalne potwierdzenie od Meta Platforms Technologies LLC dotyczące zawarcia umowy o włączeniu gry Hunt Together do biblioteki Meta Quest+ Library. Meta Quest+ Library to zbiór gier dostępny wyłącznie dla subskrybentów, skierowany do użytkowników gogli Meta Quest Pro, Quest 2 oraz Quest 3. Gra Hunt Together zostanie udostępniona w tej bibliotece na okres od 1 października 2024 roku do 31 marca 2025 roku, z możliwością przedłużenia dostępności na kolejny okres. Obecność gry w Meta Quest+ Library zwiększy jej widoczność wśród użytkowników, co może pozytywnie wpłynąć na wyniki sprzedażowe oraz dalszą popularność tytułu.

Trzeci kwartał był przede wszystkim okresem dla Hunt Together okresem przygotowawczym do premiery na Meta Quest+. W tym czasie Carbon Studio wydało aktualizację 1.5, która wprowadziła nową mapę „Arcade” oraz poprawki balansu i drobnych błędów, co przygotowało produkt do udostępnienia w ramach Meta Quest+. W październiku Hunt Together zostało włączone do Meta Quest+, co znacząco zwiększyło widoczność gry i zaangażowanie graczy. Tytuł dociera do szerszej publiczności i dołączyło do ścisłego grona bardzo dobrze ocenianych gier. Wraz z premierą na Meta Quest+ opublikowany został plan aktualizacji, który obejmuje pięć głównych ulepszeń, zapewniając graczom stały napływ nowej zawartości. Plan zakłada wydanie tzw. Quest+ Welcome Update oraz Halloween Update, obie wydane w październiku, świąteczną aktualizację zaplanowaną na grudzień oraz dużą nowość, czyli Solo Challenge Update oraz Quality of Life Update, które są planowane na I kwartał 2025 roku. Dodatkowo została uruchomiona pierwsza cross-promocja z serią The Wizards - Dark Times: Brotherhood, w której gracie mogą nabyć dwie specjalne skórki dla postaci Łowcy i Ducha.

17 września 2024 r. Carbon Studio otrzymało od Meta Platforms Technologies LLC. informację o zawarciu umowy dotyczącej współfinansowania nowej gry o nazwie kodowej Projekt Hermes. Gra należy do kategorii symulatorów i będzie stanowić nowy tytuł w portfolio studia. Podpisanie umowy z Meta na finansowanie rozwoju Projektu Hermes pozwoliło zakończyć dotychczasową fazę prac nad prototypem oraz wersją demonstracyjną gry. Emitent przystąpił teraz do etapu produkcji tzw. vertical slice, mającego na celu stworzenie reprezentatywnej i w pełni funkcjonalnej części gry. Wersja vertical slice zaprezentuje kluczowe mechaniki rozgrywki, stylistykę, a także interfejs użytkownika, dając pełen obraz docelowego charakteru i jakości nowego tytułu. Emitent szacuje, iż produkcja Gry powinna zakończyć się w 2026 r. Zgodnie z zawartą umową – Meta będzie finansowała znaczną część budżetu projektu oraz zapewniała wsparcie marketingowe. Powyższa informacja jest istotna z uwagi na fakt, iż zdaniem Emitenta rozpoczęcie prac nad nowym projektem oraz podpisanie umowy z Meta Platforms Technologies LLC. może mieć pozytywny wpływ na przyszłe wyniki finansowe Carbon Studio.

Carbon Studio nieustannie aktywnie monitoruje dynamicznie rozwijający się rynek VR i XR, którego ciągły wzrost stanowi solidną podstawę do optymistycznego podejścia Spółki w nadchodzących kwartałach. Pomimo wyzwań związanych ze słabszymi wynikami, Spółka z nadzieją spogląda w przyszłość. Emitent liczy, że rozwój technologii VR i XR, a w szczególności premiera nowych tanich gogli Meta Quest 3s, jak również zaangażowanie w tworzenie innowacyjnych produktów, przyniesie

wymierne rezultaty w przyszłości. Spółka planuje dalsze inwestycje w nowe projekty i technologie, które umożliwią jej utrzymanie konkurencyjnej pozycji na rynku oraz zapewnią stabilny wzrost w długoterminowej perspektywie. Emitent ma nadzieję, że obserwacja trendów rynkowych i adaptacji do zmieniających się warunków, przyniesie oczekiwane korzyści i umocni jego pozycję lidera w branży VR i XR. Emitent oczekuje również stabilnych wyników sprzedaży swoich gier w przyszłości oraz zakończeniu procesu certyfikacji i wprowadzeniu swoich tytułów na platformę Sony PS VR2.

W trzecim kwartale 2024 roku Carbon Studio odnotowało stratę netto w wysokości 589 202,19 zł, podczas gdy w analogicznym okresie poprzedniego roku strata wynosiła 98 573,50 zł. Po trzech kwartałach bieżącego roku, łączna strata Spółki osiągnęła poziom 1 854 283,03 zł w porównaniu do zysku netto na poziomie 953 853,33 zł osiągniętego w tym samym okresie zeszłego roku. Główne źródło tej straty to wyższe koszty amortyzacji zakończonych projektów. Pomimo tych obciążeń, spółka wypracowała EBITDA na poziomie 1 695 286,80 zł, co jest spadkiem w porównaniu do 2 319 367,83 zł uzyskanych w analogicznym okresie 2023 roku. Niemniej jednak, taki wynik świadczy o stabilności działalności operacyjnej Carbon Studio, nawet w obliczu wyzwań wynikających z intensywnych inwestycji w nowe technologie oraz projekty rozwojowe. Spółka z nadzieją patrzy na kolejne kwartały, przewidując, że podjęte działania przełożą się na poprawę wyników finansowych i dalsze umacnianie pozycji rynkowej.

Koszty działalności operacyjnej wzrosły w trzecim 2024 roku w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku, ze względu na znaczny wzrost wartości w pozycji Amortyzacja, która wyniosła 1 265 175,83 zł w porównaniu do 506 307,01 zł w analogicznym okresie poprzedniego roku. Zwiększenie miesięcznych odpisów amortyzacyjnych jest rezultatem rozpoczęcia amortyzacji kilku istotnych projektów, takich jak Gamelnn 149, Gamelnn 171, Mindset oraz The Wizards - Dark Times Brotherhood. W drugim kwartale Spółka zamortyzowała projekt The Wizards - Dark Times Quest Edition. Od sierpnia 2024 roku po zakończeniu prac rozwojowych, rozpoczęto amortyzację projektu Hunt Together. Na dzień sporządzenia niniejszego raportu amortyzowane są następujące projekty:

- Warhammer Age of Sigmar - Tempestfall PC VR
- Warhammer Age of Sigmar - Tempestfall Quest Edition
- Crimen - Mercenary Tales Quest Edition
- Metaverse
- Projekt Gamelnn 149
- Projekt Gamelnn 171
- Mindset
- The Wizards - Dark Times Brotherhood
- Hunt Together

Po trzech kwartałach 2024 roku Carbon Studio odnotowało wzrost kosztów usług obcych, które wyniosły 1 029 540,75 zł, w porównaniu do 881 348,88 zł w analogicznym okresie poprzedniego roku. Jednakże w nadchodzących kwartałach przewiduje się, że dynamika wzrostu tych kosztów ulegnie wyraźnemu spowolnieniu. Jest to rezultat zakończenia współpracy z Iron VR S.A. w zakresie prowadzonych prac oraz finalizacji procesu połączenia obu spółek. Dzięki integracji z Iron VR, Carbon

Studio zyskało możliwość większej konsolidacji działań oraz lepszego zarządzania zasobami wewnętrznymi. Zakończenie zewnętrznych zleceń dla Iron VR i przeniesienie kluczowych funkcji do struktur Carbon Studio przyniosło również korzyści finansowe, pozwalając na obniżenie kosztów związanych z usługami zewnętrznymi. W wyniku tego procesu firma uzyskała większą kontrolę nad projektami, a także poprawiła efektywność operacyjną. W efekcie, Carbon Studio przewiduje stabilizację kosztów usług obcych w kolejnych okresach, co wzmocni elastyczność finansową spółki i stworzy lepsze warunki do dalszego rozwoju. Działania te są również istotnym krokiem w realizacji długofalowej strategii, która zakłada optymalizację kosztów operacyjnych i efektywne zarządzanie zasobami, co sprzyja osiągnięciu założonych celów biznesowych i utrzymaniu konkurencyjnej pozycji na rynku.

Koszty wynagrodzeń w trzecim kwartale 2024 roku pozostały na niższym poziomie w porównaniu do analogicznego okresu poprzedniego roku. Po trzech kwartałach bieżącego roku wynagrodzenia wyniosły 481 872,95 zł, podczas gdy w roku 2023 była to kwota 879 628,26 zł. Taka tendencja świadczy o skutecznym zarządzaniu zasobami ludzkimi i optymalizacji struktury zatrudnienia, co pozwoliło Spółce na zachowanie kontroli nad wydatkami personalnymi. Dzięki obniżeniu kosztów związanych z wynagrodzeniami, Spółka zyskała większą elastyczność finansową, co umożliwiło efektywniejsze alokowanie środków na kluczowe obszary działalności. Optymalizacja ta stanowiła istotny krok w dostosowaniu kosztów operacyjnych do bieżących warunków rynkowych, sprzyjające stabilizacji finansowej oraz wspierając dalszy rozwój spółki w sposób zrównoważony.

W trzecim kwartale 2024 roku Carbon Studio kontynuowała działania mające na celu optymalizację kosztów operacyjnych, zapoczątkowane we wcześniejszych miesiącach. Kompleksowa analiza struktury kosztów przeprowadzona przez Spółkę umożliwiła dalsze oszczędności i dopracowanie modelu zarządzania wydatkami, co - zdaniem Spółki - będzie miało pozytywny wpływ na rentowność w dłuższej perspektywie. Wyniki tych działań są już widoczne, szczególnie w zakresie kosztów wynagrodzeń oraz innych kosztów operacyjnych, które zostały obniżone dzięki efektywniejszemu zarządzaniu zasobami. Proces połączenia obu spółek przyniósł dodatkowe korzyści, umożliwiając lepsze wykorzystanie zasobów, eliminację zbędnych działań i osiągnięcie synergii kosztowej. Zintegrowanie działalności w ramach jednego podmiotu organizacyjnego pozwoliło na zoptymalizowanie kosztów operacyjnych na poziomie całej organizacji, co stwarza solidne fundamenty do dalszego rozwoju i zwiększania efektywności operacyjnej.

Spółka przewiduje, że pozytywne skutki połączenia będą coraz bardziej widoczne w nadchodzących kwartałach, kiedy pełny zakres synergii i oszczędności zostanie w pełni zrealizowany. Carbon Studio konsekwentnie dąży do dalszej optymalizacji struktury kosztów, kładąc nacisk na dyscyplinę finansową i elastyczne dostosowanie zasobów do bieżących potrzeb rynkowych. Emitent pozostaje zaangażowany w utrzymanie pozytywnego trendu redukcji kosztów, co powinno przyczynić się do stabilizacji i wzrostu rentowności, a także zapewnić długoterminową stabilność finansową i konkurencyjność Spółki w dynamicznie zmieniającym się otoczeniu rynkowym.

W trzecim kwartale 2024 roku Emitent nadal prowadził prace nad nową produkcją o roboczej nazwie "Projekt EI". Gra jest pierwszoosobowym shooterem osadzonym w klimacie western fantasy, tworzonym na wszystkie główne platformy VR/XR. Projekt realizowany jest we współpracy ze

strategicznym partnerem Meta Platforms Technologies, LLC. Aktualnie spółka jest na etapie produkcji Gry Vertical Slice, mający na celu uzyskanie reprezentatywnego, w pełni funkcjonalnego fragmentu nowego tytułu, prezentującego kluczowe mechaniki gry, jej stylistykę oraz interfejs użytkownika.

9. Stanowisko odnośnie do możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników na dany rok w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym

Emitent nie przekazywał do wiadomości publicznej prognoz finansowych na rok 2024.

10. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich realizacji

Nie dotyczy.

11. Informacja na temat aktywności w zakresie wprowadzania rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie

20 września 2024 roku Emitent powziął informację w sprawie rekomendowania dofinansowania projektu Spółki przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości („PARP”) w ramach naboru Ścieżka SMART finansowanym z programu Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki [FENG.01.01-IP.02-002/23].

W wyniku oceny do dofinansowania wybrany został projekt Spółki tj. MAGOS (Multiplatform Automatic Genetic Optimisation System) – Zautomatyzowane narzędzie do optymalizacji kolekcji graficznych w grach VR. Rekomendowana przez PARP wartość dofinansowania projektu netto wynosi 4 117 518,75 zł, a całkowita wartość Projektu wynosi 5 642 201,25 zł.

Głównym celem Projektu jest przeprowadzenie przez Emitenta prac badawczo-rozwojowych, których rezultatem będzie opracowanie innowacji procesowej – nowej technologii w postaci opartego na sztucznej inteligencji systemu do zautomatyzowanej optymalizacji gier VR pod różne platformy sprzętowe, wliczając w to zarówno obecnie dostępne oraz przyszłe platformy sprzętowe VR.

Emitent wskazał jednocześnie, iż ww. pozytywna rekomendacja nie jest równoznaczna z zawarciem umowy i udzieleniem dofinansowania Projektu. Emitent uzupełnia dokumentację niezbędną do zawarcia umowy na dofinansowanie i poinformuje o tym fakcie w odrębnym raporcie bieżącym.

Spółka z zaangażowaniem dąży do uczestnictwa w nowych programach badawczo-rozwojowych, obejmujących zarówno zasięg ogólnopolski, jak i regionalny.

12. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji oraz jednostek nieobjętych konsolidacją

Na dzień 30 września 2024 r. Emitent nie posiadał jednostek podlegających konsolidacji. W dniu 24 kwietnia 2024 roku Emitent powziął informację o rejestracji przez Sąd Rejestrowy zmian Statutu

Emitenta wynikających z podjętych uchwał przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 grudnia 2023 roku, w tym rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta związanego z połączeniem Carbon Studio ze spółką Iron VR S.A.

Połączenie Emitenta z Iron VR nastąpiło w trybie art. 492 §1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, tj. w drodze przeniesienia całego majątku Iron VR jako spółki przejmowanej na Emitenta jako spółkę przejmującą. W związku z dokonaniem wpisu połączenia, w dniu 24 kwietnia 2024 r. nastąpiło przeniesienie całego majątku Iron VR na Emitenta.

Począwszy od drugiego kwartału 2024 r., w związku z zakończonym procesem połączenia Emitenta ze spółką zależną Iron VR, Carbon Studio S.A. nie sporządza sprawozdań skonsolidowanych.

13. Wskazanie przyczyn nie sporządzenia sprawozdań skonsolidowanych przez podmiot dominujący lub przyczyn zwolnienia z konsolidacji

Na dzień 30 września 2024 r. Emitent nie posiadał jednostek zależnych, w związku z czym nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

14. Wybrane dane finansowe wszystkich jednostek zależnych Emitenta nieobjętych konsolidacją

Nie dotyczy.

15. Informacje o strukturze akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów

Akcjonariusz	Liczba akcji	Liczba głosów	% udział w kapitale zakładowym	% udział w głosach na WZ
Błażej Szaflik	295 295	295 295	15,15%	15,15%
Aleksander Caban	299 811	299 811	15,39%	15,39%
Karolina Koszuta-Caban	298 890	298 890	15,34%	15,34%
Jolanta Falkowska*	146 810	146 810	7,53%	7,53%
Pozostali inwestorzy	907 744	907 744	46,59%	46,59%
Razem	1 948 550	1 948 550	100%	100%

*z podmiotem zależnym

Dane na dzień 14.11.2024 r.

16. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta, w przeliczeniu na pełne etaty

Odnośnie działalności Emitenta

Forma zatrudnienia	Liczba zatrudnionych	Liczba pełnych etatów
Umowa o pracę	—	—
Umowa - inne	20	—

Dane na dzień 30.09.2024 r.

17. Oświadczenie Zarządu

Zarząd Carbon Studio S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy, Sprawozdanie finansowe za trzeci kwartał 2024 r. i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Emitenta oraz, że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy Carbon Studio Spółka Akcyjna.

Zarząd Carbon Studio S.A.

Błażej Szaflik - Prezes Zarządu

Aleksander Caban - Członek Zarządu

Karolina Koszuta-Caban - Członek Zarządu